
　Ⅳ　農山漁村活性化プロジェクト支援交付金年度別事業実施計画
【秋田４期地区】

計画主体名 整理コード

目標番号

山
村

過
疎

特
農

半
島

離
島

豪
雪

急
傾

沖
縄

奄美

事業別内容 内訳 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 1 大館市 洞喰 1 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2 北秋田市 カラムシ岱 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 3 北秋田市 カラムシ岱 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 4 北秋田市 吉田 1 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 5 北秋田市 吉田 1 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 6 能代市 下田平 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 7 能代市 下田平 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 8 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 9 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 10 由利本荘市 柴野 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 11 由利本荘市 柴野 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 12 由利本荘市 平根 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 13 由利本荘市 平根 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 14 大仙市 高屋敷 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 15 大仙市 小神成太田 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 16 大仙市 小神成太田 1 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 17 横手市 栄南部 1

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 18 横手市 栄南部 1

合計（Ｆ） 999 H25

事業活用活性化計画目標等 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1002 10 1年

事業費計（＝（Ｆ）） Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 2001

②ハード事業 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2002

創意工夫発揮事業 1 2003

附帯事業 1 2004

③ソフト事業 2 2005

創意工夫発揮事業 2 2006

④市町村等附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2007

⑤都道府県附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2008

総合計（①＋④＋⑤） 1 2009

 　うちハード事業（②＋④＋⑤） 1 2010

 　うちソフト事業（③） 2 2011

事業活用活性化
計画目標

増減率
等

ポイント
※市町村合計
欄に記入

輸出促進条件
整備事業

計画の
提出年
度

都道府
県名

都道府
県コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

計画主
体コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

市 町 村 名 地区名
地域指定状況

計画期間
最終年度

新規・
変更
の別
新規：
１
変更：
２

計画
番号

ハード事
業、ソフト
事業の
別
ハード：１
ソフト：２

地域再生計画
との関連

耕作放棄地の
解消に向けた
取組の有無

ポイント
※市町村合計
欄に記入

ポイント
※市町村合計
欄に記入

ポイント
※市町村合計
欄に記入

総合化事業計
画との関連
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　Ⅳ　農山漁村活性化プロジェクト支援交付金年度別事業実施計画
【秋田４期地区】

計画主体名 整理コード

事業別内容 内訳 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 1 大館市 洞喰

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2 北秋田市 カラムシ岱

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 3 北秋田市 カラムシ岱

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 4 北秋田市 吉田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 5 北秋田市 吉田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 6 能代市 下田平

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 7 能代市 下田平

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 8 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 9 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 10 由利本荘市 柴野

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 11 由利本荘市 柴野

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 12 由利本荘市 平根

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 13 由利本荘市 平根

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 14 大仙市 高屋敷

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 15 大仙市 小神成太田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 16 大仙市 小神成太田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 17 横手市 栄南部

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 18 横手市 栄南部

合計（Ｆ） 999

事業活用活性化計画目標等 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1002

事業費計（＝（Ｆ）） Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 2001

②ハード事業 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2002

創意工夫発揮事業 1 2003

附帯事業 1 2004

③ソフト事業 2 2005

創意工夫発揮事業 2 2006

④市町村等附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2007

⑤都道府県附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2008

総合計（①＋④＋⑤） 1 2009

 　うちハード事業（②＋④＋⑤） 1 2010

 　うちソフト事業（③） 2 2011

計画の
提出年
度

都道府
県名

都道府
県コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

計画主
体コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

市 町 村 名 地区名

新規・
変更
の別
新規：
１
変更：
２

計画
番号

ハード事
業、ソフト
事業の
別
ハード：１
ソフト：２

連携計画
優先枠関
係

再生可能エ
ネルギー優
先枠関係

円 円 円

① 農業用用排水施設 7
農業用用水路
L=600m H23～H25 洞喰地区土地改良共同施行 43,000,000 23,650,000 55.0% 23,650,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝40.0ｈａ Ｈ23 北秋田市 2,000,000 1,100,000 55.0% 1,100,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝40.0ｈａ Ｈ23 北秋田市 1,213,000 667,000 55.0% 667,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝22.0ｈａ Ｈ23 北秋田市 1,350,000 742,000 55.0% 742,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝22.0ｈａ Ｈ23 北秋田市 667,000 366,000 55.0% 366,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝103.0ｈａ Ｈ24 能代市 4,326,000 2,379,000 55.0% 2,379,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝103.0ｈａ Ｈ24 二ツ井町土地改良区 3,124,000 1,718,000 55.0% 1,718,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝104.0ｈａ Ｈ23 雄和中央土地改良区 4,500,000 2,250,000 50.0% 2,250,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝104.0ｈａ Ｈ23 雄和中央土地改良区 3,154,000 1,577,000 50.0% 1,577,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝25.0ｈａ Ｈ23 由利本荘市 2,646,000 1,455,000 55.0% 1,455,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝25.0ｈａ Ｈ23 内越土地改良区 758,000 416,000 55.0% 416,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝70.0ｈａ Ｈ23 由利本荘市 4,757,000 2,616,000 55.0% 2,616,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝70.0ｈａ Ｈ23 鳥海町上川内堰土地改良区 2,123,000 1,167,000 55.0% 1,167,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝46.0ｈａ Ｈ24 大仙市 1,395,000 767,000 55.0% 767,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝216.0ｈａ Ｈ23 大仙市 9,072,000 4,989,000 55.0% 4,989,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝216.0ｈａ Ｈ23 大仙市 6,552,000 3,603,000 55.0% 3,603,000

⑬ 地形図作成 10 Ａ＝60.0ｈａ Ｈ23 横手市 2,300,000 1,265,000 55.0% 1,265,000

⑭ 農用地等集団化 11 Ａ＝60.0ｈａ Ｈ23 横手市 1,820,000 1,001,000 55.0% 1,001,000

H23～H25 94,757,000 51,728,000 51,728,000

94,757,000 51,728,000 51,728,000

94,757,000 51,728,000 51,728,000

946,000 473,000 473,000

792,000 1,924,000 1,924,000

96,495,000 54,125,000 54,125,000

96,495,000 54,125,000 54,125,000

全　　体　　計　　画

事 業 実 施
主 体関連 す る

事業は１を
記載

関連する事
業は１を記
載

実 施 期 間
事 業 メ
ニ ュ ー
番 号

事業メニュー名
要 件 類 別
番 号

事 業 内 容 及 び
事 業 量

交付額算定
交 付 率

Ｂ

全 体 事 業 費
Ａ

交 付 金 額
(千円未満は切
り 捨 て ）

交 付 限 度 額
Ｃ ＝ Ａ × Ｂ
(千円未満は切
り 捨 て ）
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　Ⅳ　農山漁村活性化プロジェクト支援交付金年度別事業実施計画
【秋田４期地区】

計画主体名 整理コード

事業別内容 内訳 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 1 大館市 洞喰

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2 北秋田市 カラムシ岱

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 3 北秋田市 カラムシ岱

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 4 北秋田市 吉田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 5 北秋田市 吉田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 6 能代市 下田平

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 7 能代市 下田平

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 8 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 9 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 10 由利本荘市 柴野

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 11 由利本荘市 柴野

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 12 由利本荘市 平根

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 13 由利本荘市 平根

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 14 大仙市 高屋敷

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 15 大仙市 小神成太田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 16 大仙市 小神成太田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 17 横手市 栄南部

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 18 横手市 栄南部

合計（Ｆ） 999

事業活用活性化計画目標等 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1002

事業費計（＝（Ｆ）） Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 2001

②ハード事業 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2002

創意工夫発揮事業 1 2003

附帯事業 1 2004

③ソフト事業 2 2005

創意工夫発揮事業 2 2006

④市町村等附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2007

⑤都道府県附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2008

総合計（①＋④＋⑤） 1 2009

 　うちハード事業（②＋④＋⑤） 1 2010

 　うちソフト事業（③） 2 2011

計画の
提出年
度

都道府
県名

都道府
県コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

計画主
体コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

市 町 村 名 地区名

新規・
変更
の別
新規：
１
変更：
２

計画
番号

ハード事
業、ソフト
事業の
別
ハード：１
ソフト：２

事業内容及び
事　業　量

仕入れに係る

消費税相当額

円 円 円 円 円 円 円 ％ 円 円

Ｌ＝２２０ｍ 15,000,000 8,250,000 150,000 1,500,000 5,100,000 34.9% 8,250,000 該当なし

Ａ＝40.0ｈａ 2,000,000 1,100,000 900,000 100.0% 1,100,000 該当なし

Ａ＝40.0ｈａ 1,213,000 667,000 546,000 100.0% 667,000 該当なし

Ａ＝22.0ｈａ 1,350,000 742,000 608,000 100.0% 742,000 該当なし

Ａ＝22.0ｈａ 667,000 366,000 301,000 100.0% 366,000 該当なし

0 0.0% 0 該当なし

0 0.0% 0 該当なし

Ａ＝104.0ｈａ 4,500,000 2,250,000 2,250,000 100.0% 2,250,000 該当なし

Ａ＝104.0ｈａ 3,154,000 1,577,000 1,577,000 100.0% 1,577,000 該当なし

Ａ＝25.0ｈａ 2,646,000 1,455,000 1,191,000 100.0% 1,455,000 該当なし

Ａ＝25.0ｈａ 758,000 416,000 342,000 100.0% 416,000 該当なし

Ａ＝70.0ｈａ 4,757,000 2,616,000 2,141,000 100.0% 2,616,000 該当なし

Ａ＝70.0ｈａ 2,123,000 1,167,000 956,000 100.0% 1,167,000 該当なし

0 0 0.0% 0 該当なし

Ａ＝216.0ｈａ 9,072,000 4,989,000 4,083,000 100.0% 4,989,000 該当なし

Ａ＝216.0ｈａ 6,552,000 3,603,000 2,949,000 100.0% 3,603,000 該当なし

Ａ＝60.0ｈａ 2,300,000 1,265,000 1,035,000 100.0% 1,265,000 該当なし

Ａ＝60.0ｈａ 1,820,000 1,001,000 819,000 100.0% 1,001,000 該当なし

0 0 57,912,000 31,464,000 150,000 16,073,000 10,225,000 60.8% 31,464,000

0 0 57,912,000 31,464,000 150,000 16,073,000 10,225,000 31,464,000

0 0 57,912,000 31,464,000 150,000 16,073,000 10,225,000 31,464,000

578,000 289,000 189,000 69,000 289,000

518,000 259,000 259,000 259,000

59,008,000 32,012,000 409,000 16,262,000 10,294,000 32,012,000

59,008,000 32,012,000 409,000 16,262,000 10,294,000 32,012,000

前　年　度　ま　で 本　年　度（２３年度）

そ の 他事 業 費
交 付 金 額

Ｄ 事 業 費

単年度交付限
度 額

Ｃ × Ｅ － Ｄ
（千円未満は
切 り 捨 て ）

交 付
金 額
（千円未満は
切り捨て ）

本年度末
進 捗 率
Ｅ

市 町 村 費都道府県費
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　Ⅳ　農山漁村活性化プロジェクト支援交付金年度別事業実施計画
【秋田４期地区】

計画主体名 整理コード

事業別内容 内訳 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 1 大館市 洞喰

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2 北秋田市 カラムシ岱

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 3 北秋田市 カラムシ岱

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 4 北秋田市 吉田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 5 北秋田市 吉田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 6 能代市 下田平

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 7 能代市 下田平

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 8 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 9 秋田市 平沢

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 10 由利本荘市 柴野

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 11 由利本荘市 柴野

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 12 由利本荘市 平根

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 13 由利本荘市 平根

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 14 大仙市 高屋敷

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 15 大仙市 小神成太田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 16 大仙市 小神成太田

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 17 横手市 栄南部

Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 1 1 18 横手市 栄南部

合計（Ｆ） 999

事業活用活性化計画目標等 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1002

事業費計（＝（Ｆ）） Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 2001

②ハード事業 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2002

創意工夫発揮事業 1 2003

附帯事業 1 2004

③ソフト事業 2 2005

創意工夫発揮事業 2 2006

④市町村等附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2007

⑤都道府県附帯事務費 Ｈ２３ 秋田県 50008 秋田県 50008 4 1 2008

総合計（①＋④＋⑤） 1 2009

 　うちハード事業（②＋④＋⑤） 1 2010

 　うちソフト事業（③） 2 2011

計画の
提出年
度

都道府
県名

都道府
県コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

計画主
体コード
（地方公
共団体
コード番
号（総務
省））

市 町 村 名 地区名

新規・
変更
の別
新規：
１
変更：
２

計画
番号

ハード事
業、ソフト
事業の
別
ハード：１
ソフト：２

事 業 費 交 付 金 額 事 業 費 交 付 金額 事 業 費 交 付 金額 事 業 費 交 付 金額

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

15,000,000 8,250,000 28,000,000 15,400,000 15,000,000 8,250,000 13,000,000 7,150,000 H24：L=220m、H25：L=160m

2,000,000 1,100,000 0 0 0 0

1,213,000 667,000 0 0 0 0

1,350,000 742,000 0 0 0 0

667,000 366,000 0 0 0 0

0 0 4,326,000 2,379,000 4,326,000 2,379,300 0

0 0 3,124,000 1,718,000 3,124,000 1,718,200 0

4,500,000 2,250,000 0 0 0 0

3,154,000 1,577,000 0 0 0 0

2,646,000 1,455,000 0 0 0 0

758,000 416,000 0 0 0 0

4,757,000 2,616,000 0 0 0 0

2,123,000 1,167,000 0 0 0 0

0 0 1,395,000 767,000 1,395,000 767,250 0

9,072,000 4,989,000 0 0 0 0

6,552,000 3,603,000 0 0 0 0

2,300,000 1,265,000 0 0 0 0

1,820,000 1,001,000 0 0 0 0

57,912,000 31,464,000 36,845,000 20,264,000 23,845,000 13,114,750 13,000,000 7,150,000 0 0 0 0

57,912,000 31,464,000 36,845,000 20,264,000 23,845,000 13,114,750 13,000,000 7,150,000

57,912,000 31,464,000 36,845,000 20,264,000 23,845,000 13,114,750 13,000,000 7,150,000

578,000 289,000 368,000 184,000 238,000 119,000 130,000 65,000

518,000 259,000 265,000 132,500 184,000 92,000 90,000 45,000

59,008,000 32,012,000 37,478,000 20,580,500 24,267,000 13,325,750 13,220,000 7,260,000

59,008,000 32,012,000 37,478,000 20,580,500 24,267,000 13,325,750 13,220,000 7,260,000

交 付 金 額

備 考

翌年度以降（予定）

－ －

翌 年 度 以 降

事 業 費
Ｈ 25

交 付 金 額
Ｈ 24

本年度までの累計

事 業 費

6


